S. GERMANI OPERA.

De synodis et hæresibus, ex Spicilegio card. Angeli Maii. 39
De vitæ termino, ex ejusdem Bibliotheca nova Patrum. 87
Epistolæ dogmaticæ, ex eadem Bibliotheca et Conciliis. 135
Orationes. 383
Rerum ecclesiasticarum contemplatio. 385
Hymnus in sanctam Dei Genitricem, ex Danielis Thesauro hymnologico. 453

COSMAS HIEROSOLYMITANUS.

Hymni. 459
Scholia in Gregorii Nazianzeni Carmina (*memorantur tantum, ut tomo XXXVIII jam edita*).

S. GREGORIUS II AGRIGENTINUS EPISCOPUS.

Explanationis in Ecclesiasten libri X, ex editione Stephani Antonii Morcelli, qui S. Gregorii Vitam Græce primus edidit. 525

ANONYMUS BECUCCIANUS.

Dogmata orthodoxa, ex Bibliotheca Gallandii. 1229

PANTALEON DIACONUS CP.

Orationes, ex Frontonis Ducæi Supplemento ad Bibliothecam Patrum. 1243

ADRIANUS MONACHUS.

Isagoge ad sacras Scripturas *. 1273

EPIPHANIUS CATANENSIS DIACONUS.

Sermo laudatorius in synodo Nicæna habitus. 1313

PACHOMIUS MONACHUS **.

De divinarum Scripturarum utilitate, ex Miltarelli *Codicibus Nanianis*. 1333
De Cartanitis hæreticis. 1359
Prologus in Grammaticam. 1363

PHILOTHEUS MONACHUS.

Ascetica ex cod. Nanian. 1369

S. TARASII ARCHIEPISCOPUS CP.

Apologeticus ad populum, « die qua intimaverunt imperantes Irene et Constantinus populis ut fieret patriarcha. » 1423
Epistolæ. 1427
Oratio in SS. Deiparæ præsentationem in templo. 1481

* Cum interpretatione nostra.

** Pachomii opuscula, Græce edita, Latinitate donavimus.

SANCTUS GERMANUS

CONSTANTINOPOLITANUS PATRIARCHA.

NOTITIA.

(FABRIC. *Bibliotheca Græca* edit. Harless, t. XI, p. 193.)

Germanus ex Cyzici metropolita (1) a. 715 patriarcha Cpol.; sed quod Leonis Isauri imp. edictis contra imagines promulgatis constanter resisteret, a. 730 dejectus (2), successorem habuit Anastasium Iconomachum, et privatus a. 740 diem obiit, post mortem ab Iconomachis a. 734 sub Constantino Copronymo Cpoli congregatis anathemate percussus cum Georgio Cyprio et Joanne Damasceno (3). A Græcis et Latinis colitur ut *ὁμολογητῆς* sive confessor, xii Maii. Vide Henschenium in *Actis sanctor.*, tom. III Maii, pag. 155 seqq. Scripta ejus sunt:

1. *De sex synodis*, περὶ τῶν ἁγίων οἰκουμένων συνόδων, πῶς αἰεὶ καὶ πότε καὶ διὰ τί συνηθροίσθησαν. *De synodis œcumenicis, quot, quando et quare fuerint congregatæ.* Sine nomine auctoris et tantum usque ad verba pag. 79, v. 12 edit. Stephani le Moyne, *ἑξὸς πρὸς μείζονα γῶσιν*, Græce et Latine ediderat Christophorus Justellus, Paris, 1615, 4, cum Nomocanone Photii: unde recusum hoc scriptum in Henr. Justelli *Bibliotheca canonica* p. 1161, et in Concillis Harduini tom. V, pag. 1485. Sed integrius et Germano auctori vindicatum dedit